
 
РІШЕННЯ № 194 

Питання організаційно-технічного забезпечення процесу акредитації 

заходів з підвищення кваліфікації адвокатів та їх організаторів 

 

«22» вересня 2017 року              м. Львів 

 

Рада адвокатів України, заслухавши заступника Голови Ради адвокатів 

України Гвоздія В.А. про діяльність Експертної ради з питань акредитації та 

сертифікації щодо підвищення кваліфікації адвокатів при Національній 

асоціації адвокатів України та порядку здійснення Експертною радою своїх 

повноважень в частині акредитації заходів з підвищення кваліфікації 

адвокатів та їх організаторів, врахувавши пропозицію членів Ради адвокатів 

України про встановлення внеску за організаційно-технічне забезпечення 

розгляду заяв про акредитацію заходів з підвищення кваліфікації адвокатів та 

їх організаторів, обговоривши пропозиції щодо розміру внеску та порядку 

його сплати, а також врахувавши інші пропозиції, зауваження та доповнення 

членів Ради адвокатів України, керуючись статтями 55, 58 Закону України 

«Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про Раду адвокатів 

України, Порядком підвищення кваліфікації адвокатів України, вирішила: 

1. Встановити внесок за організаційно-технічне забезпечення розгляду 

Експертною радою з питань акредитації та сертифікації щодо 

підвищення кваліфікації адвокатів звернень про акредитацію заходів з 

підвищення кваліфікації адвокатів та їх організаторів у розмірі                 

3 (три) мінімальні заробітні плати станом на день подання організатором 

заходу відповідного звернення у порядку статті 12 Порядку підвищення 

кваліфікації адвокатів України.  

2. Внесок за організаційно-технічне забезпечення розгляду Експертною 

радою з питань акредитації та сертифікації щодо підвищення 

кваліфікації адвокатів звернень про акредитацію заходів з підвищення 

кваліфікації адвокатів та їх організаторів сплачується в національній 

валюті України на банківський рахунок Національної асоціації адвокатів 

України, а до подання організатором заходу відповідного звернення 

додається копія квитанції про його сплату.  



3. В.о. Секретаря Ради адвокатів України про прийняте рішення 

повідомити ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії 

адвокатури регіонів, а також адвокатів, шляхом розміщення цього 

рішення на офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів 

України. 

 
 

Голова Ради адвокатів України   [підпис] Л.П. Ізовітова 

 

В.о. Секретаря Ради адвокатів України [підпис] Л.Ю. Величко 


